capelle corporis Christi in eadem ecclesia 1,

et capelle sancti Michaelis 1 et B. Marie Magdalenes 1 ... reliquum luminare vero vult ut remaneat dicte capelle per eundem fundate ...

Ferner vermacht er ihr eine vollständige Ausstattung mit Chorgewändern, der Katharinenkapelle eine mit grünem Blattwerk bestickte Casula usw.; seine Reliquien fallen an seine Stiftung:

una cum bracio argentheo, cassa magna picta et monstrancia de lothono confecta, in quibus reliquie reconduntur ...

Item legat capitulo Sedun. mitram suam ... quam vult permanere in ecclesia Vallerie pro decoracione magni altaris in diebus solempnitatum ...

Item vult quod duo annuli sui pontificales, unus cum lapide crocei coloris, alter cum lapide rubei coloris, ponantur ad digitum brachii prenominati S. Sebastiani ... usw.

93. 1451: Grabplatte Wilhelms VI. von Raron, Bischofs von Sitten: Schwarzer, graviertes, mit Stück ausgegossener Kalkstein; liegende Figur des Stifters im Bischofsornat. Umschrift (got. Minuskeln):

+ Hic : iacet + reuerendus. i. Xto : pater et : dnus : Guillm' : tercius : de : Rarognia. epus : Sedunens' : comes : et prefectus. vallesii : cuius : anima : requiescat in pace : amen : Anno : dni : m ccc^o l j : qui obiit in Palachia : xl januarii :

Sebastiansaltar: Inschrift der Vorderseite:

94. Anno dni mccccl die iouis secunda dies
mensis jullij Reverendus in Xro. pater et dnus noster
dnus Guillelmus de Rarognia tercius Sedun. episcopus et comes in
pontificalibus existens indutus ut moris est
hoc altare sce. Marie et beatorum Fabiani et Sebastiani
martyrum fondatum et dotatum in ecclesia Vallerie per eundem
dnm: consecrauit et benedixit presentibus omnibus
dnis de capitulo.

(v. Muyden, Der Sebastiansaltar in der Kirche N.-D. de Valère, (ASA. 1902).

(Schluß folgt)